
PORTARIA Nº 18/2010 
  

  
  
Ementa: Altera membros da Comissão de 

Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público 

n° 01/2010 da Câmara Municipal de Arapoti e dá 

outras providências. 

  

  

O Presidente da Câmara Municipal de Arapoti, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1° - Fica excluído o membro da Comissão de Acompanhamento e 

Fiscalização do Concurso Público n° 01/2010 da Câmara Municipal de Arapoti, o Senhor 

Sebastião Luiz de Camargo. 

Art. 2° - Fica nomeado o Senhor Paulo Madeira. 

Art. 3° - A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso 

Público n° 01/2010 da Câmara Municipal de Arapoti será composta pelos seguintes 

membros: 

Presidente: Adão Rodrigues da Silva – RG 7.168.823-2 - representante do 

Poder Executivo Municipal; 

Secretário: Lorival Aparecido Modesto de Oliveira – RG 5.106.859-9 - 

representante do Poder Legislativo Municipal; 

Membro: Roberto Hamze Marmo – RG 3.797.359 – representante do Sindicato 

Rural de Arapoti; 

Membro: Elias Pascoal Nunes – RG 09.387.615-9 – Representante da 

Associação Comercial e Empresarial de Arapoti; 

Membro: Paulo Madeira – OAB/PR 16756 – representante da Ordem dos 

Advogados do Brasil. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

Câmara Municipal de Arapoti, 10 de Agosto de 2010. 

   

  

ADEMIR APARECIDO MOREIRA 

Presidente 

  

 
Portaria 18 foi publicada em 11/08/2010. 


